UBND TỈNH NINH THUẬN
BAN DÂN T Ộ C

s<y O ^B D T -V P
V/v Báo cáo kết quả thực
hiện công tác dào tạo. bồi
dưỡrm cán bộ. công chức,
viên chức năm 2022 và dăng
ký nhu cầu đào tạo, bồi
dưỡng cán bộ. công chức,
viên chức năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự  d o - H ạ n h  phúc

Ninh Thuận, ngày 03 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ

l iếp nhận C ông văn số 3265 /SN V -Q LN S ngàỵ 24/10/2022 của Sở Nội vụ
về việc báo cáo kết quả thực hiện công tác đào tạo, bôi dưỡng cán bộ, công chức,
viên chức năm 2022 và đăng ký nhu câu đào tạo, bôi dường cán bộ, công chức,
viên chức năm 2023;

Ban Dân tộc tổng hợp báo cáo như sau: (Kèm theo biểu tổng hợp)

Trân trọng./.

Nơi n h ậ n jD \^/
-  Như trên;

-  I.ãnh đạo Ban (b/c);

-  I .ư u : V  I .

I BM)  TINH M \ H  T IU \ \
BAN DÃN I Ọ(

CỘNG HÒA \ Ã  HỘI ( HI \ < ; h ĩ a  v i ệ t  \  \M
Dộc lập - Tự do - ilạnli phúc

KÉT ỌI  Ả ĐÀO TẠO,  BỒI ])l Ỡ \ ( ,  ( ÁN BỌ. < Ô M ;  Cllí 'c TR ONG M  Ở (  NĂM 2022
(Mau kèm theo Công vãn snẶ ị) ịíộ  B in -ì 'P ngà) 0  2? .tháng II năm 2022 cua Ban Dãn lộc)

Biêu sỏ /

Nội dung

] > luận chính tri Quán lý nhà nưóc C huyên môn (1) K T , KN
chuvên

k ỹ  nàng lãnh đạo, quan lý
Ọuốc
phòng

An
ninh

T ro n g  đó

T I
Đối tuọng

Cao cấp
Trung

cấp
Sơ cấp

Bồi
dường

Chuyên
viên cao

cấp

Chuvẻn
viên

chinh

Chuyên
viên

Tiến
sì

Thạc
sĩ

Đai
học

Cao
đăng

Trung
cấp

ngành; Vị
trí việc

làm
Cấp
sớ

Cấp
huyện

Cấp
phòng

Cấp xà

Ngoại
ngữ

Tin hoc
Tiếng

dân  tộc
rổng

số Người
dàn tộc
thiểu số

Nìr

Lành đạo Ban 2 9 1

1 Công chức câp tinh
Lành đạo phòng

Chuyên viên 2
2

T ông  công 2 2
1 2 3

I 1ỈM) rÍNH NINH T H I ẬN
BAN DÂN TỘC

C Ộ N G  HÒA X Ã  HỘI C H I N G H ĨA  V I Ệ T  NAM
Độc lập - Tụ- do - Hạnh phúc

ĐĂNG KS NHL C Á I ĐÀO TẠO, BÒI DƯỠNG CÁN BỘ, CÔNG CHlTC - BẤT ĐAI T H Ị  c  HIỆN (C Ử  VÀ ÁP DỤNG C HẺ Đ ộ  HỎ TRỢ ) TRONG NĂM 2023
( Kèm theo Công vãn si')J ọ ụỌỉ/>7-1 'P ngàyỢĨ Ị háng II năm 2022 cua Ban Dãn lộc)

Biêu só 6a

SỐ
T T

T ên  C O 'quan  \ à  khối các
dơn v ị trự c th u ộc (nếu  có);
Họ và tên  C B , (  c  (lự  kiến

d ào  tạo , bổi d ư ỡn g

( 'hức
d an h /ch ứ c

vụ hiện dan«
dám  nhiệm

( hức d anh
q uy hoạch
cao nhất

dược cấp  có
th ấm  q uyền

phc d u yệt
(n ếu  có)

N hu  cầu

G h i chủ

Lý luận ch ín h  trị Q uan  lý nhà n ư ớc (  h uyên  m ôn

BD  kỹ
n ăng

lãnh (lạo,
quan lý

BD kỹ
năng

n ghiệp
vụ

BD  kiến
th ứ c, kỹ

năng khác

Ọ uốc
p hôn g  - A n

ninh

T iến g  Dân
tộc

C ao
cấp

T ru n g
cấp

(  h iụ ê n
viên  cao

cấp

C hu yên
viên

chính

C h u yên
\  iên

T iến sĩ T h ạ c  s ĩ Đ ại học

/ 4 5 6 7 8 y ỉfì II 12 /3 ¡4 15 16 17 18

I C ơ  q uan , d on  vị

/ Đ inh Xuân L'i
Phó ( 'hành
Văn phònạ'

7 rươtio
ph òng X

2 Phan N hật M ỹ Linh Ch 1/yên viên
Trưưnạ
ph òng X X X

T ốn g cộ n g

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-03T10:05:48+0700

		2022-11-03T10:06:55+0700

		2022-11-03T10:07:27+0700